
 

 

 UCHWAŁANR  782/2022 

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej  na 2022 rok 

Na podstawie  art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe   o kwotę 40 000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe   o kwotę 40 000,00 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków na 2022 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2022 rok określa tabela nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Starosta 

 Jan Pelczar 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 grudnia 2022 r.

Poz. 5457



 Zmiana planu wydatków               tabela nr 1  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 ^ ^ Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 841 370,60 
25 027 

870,00 

13 518 

627,00 
11 075 099,00 2 443 528,00 8 966 447,00 538 399,00 

2 004 

397,00 
0,00 0,00 813 500,60 813 500,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 841 370,60 
25 027 

870,00 

13 518 

627,00 
11 075 099,00 2 443 528,00 8 966 447,00 538 399,00 

2 004 

397,00 
0,00 0,00 813 500,60 813 500,60 0,00 0,00 0,00 

^ 80115 ^ Technika 

przed zmianą 12 621 322,80 
11 976 

822,30 
6 369 899,30 5 352 813,30 1 017 086,00 5 391 374,00 215 549,00 0,00 0,00 0,00 644 500,50 644 500,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 621 322,80 
11 976 

822,30 
6 369 899,30 5 352 813,30 1 017 086,00 5 391 374,00 215 549,00 0,00 0,00 0,00 644 500,50 644 500,50 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 644 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 500,50 644 500,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 500,50 644 500,50 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  117 640 764,43 
 87 

524 063,63 

 58 

564 686,61 

 38 

235 015,26 

 20 

329 671,35 

 22 

492 373,36 

 3 

543 552,66 

 2 

216 851,00 
 0,00  706 600,00  30 116 700,80 

 30 

116 700,80 
 333 579,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  117 640 764,43 
 87 

524 063,63 

 58 

564 686,61 

 38 

235 015,26 

 20 

329 671,35 

 22 

492 373,36 

 3 

543 552,66 

 2 

216 851,00 
 0,00  706 600,00  30 116 700,80 

 30 

116 700,80 
 333 579,00  0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5457



 Zmiana planu wydatków na 2022 rok w  jednostkach budżetowych          tabela nr 2 

 Centrum Usług Wspólnych Powiatu Krośnieńskiego  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 ^ ^ Oświata i wychowanie 

przed zmianą 778 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 000,60 778 000,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 778 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 000,60 778 000,60 0,00 0,00 0,00 

^ 80115 ^ Technika 

przed zmianą 644 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 500,50 644 500,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 500,50 644 500,50 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 644 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 500,50 644 500,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 500,50 644 500,50 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  3 960 677,60 
 3 

091 677,00 

 3 

079 917,00 
 2 970 350,00  109 567,00  0,00  11 760,00  0,00  0,00  0,00  869 000,60  869 000,60  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  3 960 677,60 
 3 

091 677,00 

 3 

079 917,00 
 2 970 350,00  109 567,00  0,00  11 760,00  0,00  0,00  0,00  869 000,60  869 000,60  0,00  0,00 0,00 

 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2022 rok            tabela nr 3  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801        Oświata i wychowanie  813 500,60  0,00  813 500,60 

^ 80115 ^ Technika 644 500,50 0,00 644 500,50 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 500,50 0,00 644 500,50 

^ ^ ^ 
Modernizacja energetyczna kompleksu budynków 

Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu 
183 000,50 40 000,00 223 000,50 

^ ^ ^ 
Modernizacja energetyczna kompleksu budynków 

Zespołu Szkół w Iwoniczu 
461 500,00 - 40 000,00 421 500,00 

 Razem 30 116 700,80 0,00 30 116 700,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5457


		2022-12-27T13:18:15+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




